

# Årsredovisning

för

## Volosko AB

559304-3770

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Warnqvist, Styrelseledamot

2024-10-21

Styrelsen för Volosko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget som har sitt säte i Kristinehamn bedriver restaurangverksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under våren 2024 påbörjades förberedelser för att öppna en ny lunchrestaurang i Kristinehamn. Under sommaren var det öppet vid enstaka tillfällen och från 1 augusti har verksamheten varit öppen fullt ut.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 638            | 0              | 561                        |
| Resultat efter finansiella poster | 190            | -58            | 60                         |
| Soliditet (%)                     | 36             | 70             | 64                         |

Företegets nettomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att verksamheten startades upp under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 34 635                         | -42 278                   | 17 357         |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -42 278                        | 42 278                    | 0              |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 75 000                         |                           | 75 000         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 131 670                   | 131 670        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>67 357</b>                  | <b>131 670</b>            | <b>224 027</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 67 357         |
| årets vinst            | 131 670        |
|                        | <b>199 027</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 199 027        |
|                        | <b>199 027</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 638 426                   | 0                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 51 300                    | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>689 726</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                         |     | -298 500                  | 0                         |
| Övriga externa kostnader                             |     | -187 166                  | -57 936                   |
| Personalkostnader                                    | 2   | -13 488                   | 0                         |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -497                      | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-499 651</b>           | <b>-57 936</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>190 075</b>            | <b>-57 936</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 2                         | 21                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | 0                         | -184                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>2</b>                  | <b>-163</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>190 077</b>            | <b>-58 099</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -35 000                   | 15 821                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-35 000</b>            | <b>15 821</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>155 077</b>            | <b>-42 278</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -23 407                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>131 670</b>            | <b>-42 278</b>            |

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

30 981

0

**Summa varulager**

**30 981**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

73 399

0

Övriga fordringar

23

21

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 325

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**134 747**

**21**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

533 604

24 818

**Summa kassa och bank**

**533 604**

**24 818**

**Summa omsättningstillgångar**

**699 332**

**24 839**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**699 332**

**24 839**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

67 357

34 635

Årets resultat

131 670

-42 278

**Summa fritt eget kapital**

**199 027**

**-7 643**

**Summa eget kapital**

**224 027**

**17 357**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**35 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

246 257

0

Skatteskulder

23 407

0

Övriga skulder

144 414

1 482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 227

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**440 305**

**7 482**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**699 332**

**24 839**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 0                         |

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2024-10-21

*Magnus Warnqvist*  
Magnus Warnqvist  
Ordförande

*Sandra Warnqvist*  
Sandra Warnqvist

*Johannes Lahtinen*  
Johannes Lahtinen